

طریح و علوم

روزنامه

تاریخ
۲۱
تیر
۱۴۰۰
دوشنبه

کارگران فارس در مقابل کرونا دتنا

حفاظت می‌شوند

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های

زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس گفت: کارگران فارس با نظارت بازرسان کار، کارشناسان بهداشت حرفه‌ای و همکاری کارفرمایان در مقابل کرونا دلنا حفاظت می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری در جلسه شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس گفت: ۴ هزار و ۶۵۶ نفر در فارس برائز شیوع بیماری کرونا جان خود را از دست داده‌اند که به دلیل رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی و اعمال نظارت دقیق در این خصوص تنها ۱۵ نفر از این تعداد یعنی سه دهم درصد از جامعه کارگری این استان بوده است.

مختاری اضافه کرد: تولید تنها حوزهای بود که در کنار بخش بهداشت و درمان در پی همه‌گیری بیماری کرونا تعطیل نشد اما با تلاش جدی همگانی نمایندگان حاکمیت یوزه دولت و بالاخص بازرسان کار اداره کار و کارشناسان بهداشت حرفه‌ای علوم پزشکی، کارفرمایان، کارگران و تشکلات عالی مربوطه و با اعمال نظارت جدی برای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و استن در کارگاه‌ها و کارخانجات استان کمترین خسارت به این بخش وارد شد.

وی به اوج گیری مجدد نوع جدید کرونا و آغاز پیک پنجم همه‌گیری این بیماری اشاره کرد و گفت: رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و تشدید نظارت‌ها در بین جامعه کار و تولید استان فارس امری ضروری است که باید کماکان رعایت آن از منظر چابک قرار گیرد و روند حفاظت از سلامتی جامعه کار و تلاش فارس یا جدیت و دقتی بیش از گذشته دنبال شود.
فارس در تلاش برای حفظ سلامت و اشتغال کارگران و تأمین معیشت اقتضار آسیب‌پذیر در ایام کرونایی رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای

اسلامی شهر شیراز:

ورزشکاران شیرازی مسابقات

المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۱ پاداش می‌گیرند



در یکصد و شصت و ششمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز، طرح اعضای شورای ورزشکاران و قهرمانان شیرازی المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۱ مطرح شد.

به گزارش روزنامه طلوع اداره اطلاع‌رسانی و پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز، احمدرضا دستغیب در جلسه این کمیسیون با اشاره به طرح یک فوریتی اعطای پاداش به ورزشکاران و قهرمانان شیرازی راه یافته به مسابقات المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۱ تکیو گفت: حضور این ورزشکاران و قهرمانان باعث افتخار و ستایش است و بر این اساس مبلغ پانصد میلیون ریال به هر یک از ورزشکاران راه یافته و اعزامی به مسابقات مزبور اختصاص می‌یابد.

وی با اشاره به نامه شهرداری شیراز مبنی بر پیشنهاد تجلیل از قهرمانان و نام‌آوران ورزشی، تصریح کرد: کمیسیون موضوع حمایت از ورزش کلاشهر شیراز را بررسی کرده و

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اعلام کرد که واکسیناسیون افراد بالای ۶۷ سال در استان فارس آغاز شده است. به گزارش ایسنا، معاون بهداشت دانشگاه بیان کرد؛ با توجه به آغاز مجدد واکسیناسیون گروه های سنی مختلف به ویژه گروه سنی بالای ۶۷ سال، تیم های اجرایی واکسیناسیون در دو پایگاه خودرویی واقع در بولوار حسینی الهاشمی (پارک کوهستانی دراک) و ورزشگاه پارس واقع در شهرک میازورد طی دو نوبت کاری صبح ها از ساعت ۶ تا ۱۰ صبح و عصرها از

معاون علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ آغاز واکسیناسیون افراد بالای ۶۷ سال در فارس

ساعت ۱۸ عصر تا ۲۲ شب، پذیرای شهروندانی هستند که پیامک نوبت دهی دریافت کرده اند.همتی بیان کرد؛ با توجه به گرمی هوا و در راستای رفاه حال همشهریان، زمان فعالیت پایگاه های خودرویی طی این ساعات در نظر گرفته شده است؛ همچنین در سالن ملادسردا واقع در شهرک گلستان، سالن سرداران واقع در ابتدای بولوار سرداران، سالن حضرت علی ابن ابی طالب (ع) واقع در شهر صدرا و سالن بهزیستی واقع در کوی زهرا (س) از ساعت ۶ صبح تا پایان حضور مراجعانی که به آنها نوبت داده شده، کار تزریق واکسن انجام می‌شود.

پیشی گرفتن مصرف برق از تولید آن در فارس؛

سرمایه‌گذاری در پست‌های برق، فارس را از بیک مصرف عبور می‌دهد



میلی به سرمایه‌گذاری در این حوزه نداشته باشند.

بدون برق، تولید امکان‌پذیر نیست

در این نشست همچنین جمعی از تولیدکنندگان و صاحبان صنایع فارس حضور داشتند و به بخشی مشکلات ناشی از قطع برق در واحدهای تولیدی خود اشاره کردند.

این فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان اعلام کردند که بدون برق امکان هیچ‌گونه فعالیت و کار تولیدی نیست و اگر وضعیت به همین منوال پیش رود واحدهای تولیدی استان تعطیل خواهند شد و هم‌اکنون نیز به خاطر قطعی برق خساراتی به آنها وارد شده است.

در این جلسه همچنین در بحث «بهره‌وری نیروی کار و سرمایه کشور» صحبت شد و موضوعاتی چون کم کردن فاصله تولید بالفعل و بالقوه،

استفاده از ابزار و ماشین‌آلات جدید، ارائه دوره‌های آموزشی ضمن خدمت کارکنان، افزایش مسئولیت و ایجاد رقابت کاری بیا افراد، تغییر روش پرداخت مرزد و تبدیل آن کارمزدی، تعیین میزان پرداختی به صورت منطقی‌ا و صنفی، تربیت نیروهای ماهر مورد نیاز صنعت از طریق دانشگاه و موجب افزایش این بهره‌وری عنوان کردند.

«قانون کار» یکی از عوامل اساسی کاهش بهره‌وری در کشور رئیس اتاق بازرگانی استان فارس گفت: «قانون کار» یکی از عوامل اساسی در کاهش بهره‌وری نیروی کار و سرمایه در کشور است.

رازقی ادامه داد: سال‌های زیادی است که تغییر قانون کار روی زمین مانده است اما به دلیل این که یک نفر تعیین‌کننده سیاست‌های وزارت کار در تمام ادوار و دولت‌هاست، این کار صورت نمی‌گیرد.

وی ادامه داد: قانون کار کشور مشکل دارد و همه هم این مشکلات را قبول دارند منتها هر موقع بحث تغییر آن پیش می‌آید، تعدادی را جلوی مجلس یا وزارت کار می‌آورند و شعار می‌دهند و مسئولین نیز درنهایت از اعمال این نماندند مردم شیراز در مجلس مصرف می‌شود.

رازقی تأکید کرد: از دکتر قادری نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی و دیگر نمایندگان استان می‌خواهیم برای تغییر قانون کار و قانون تأمین اجتماعی به ما کمک کنند.

جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز در این باره گفت: قانون کار و تأمین اجتماعی کشور مشکلات جدی دارد و باید اصلاح شود.

وی ادامه داد: اصلاح قانون یک پروژه باید از یک‌سری کارهای پژوهشی و تحقیقات نشود و روی آن دقیق کار شود و تا مستندات و دلایل علمی وجود نداشته باشد با ارائه یک طرح ساده از طرف ما در مجلس این کار به سرانجام نمی‌رسد.

قادری ادامه داد: اگر چنین تحقیقاتی وجود دارد، می‌توان این تحقیقات را از طریق دولت پیگیری کرد و در قالب یک لایحه از طرف دولت و با پشتوانه بخش خصوصی در مجلس شورای اسلامی مطرح شود چون در این صورت می‌توان بهتر نتیجه‌ها را اجرایی کرد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛

استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود برای ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به کرونا

انتقال بیماری از نواحی جنوبی به قسمت میانی و شمالی استان نسبت به پیک پیشین، اعلام کرد: در روزهای اخیر در فارس شاهد افزایش قابل توجه موارد ابتلا به کرونا هستیم که نشان از قدرت انتشار بالای نوع جهش یافته این ویروس، موسوم به «کرونای دلتا پلاس» دارد.

این مقام مسئول در دانشگاه با بیان اینکه سرعت انتشار کرونای جهش یافته دلتا به مراتب بیشتر از گونه‌های پیشین است، از مردم خواست برای حفظ سلامتی خود و عزیزانشان بیش از پیش و با حساسیت بیشتری نکات بهداشتی را رعایت کنند.

آمادگی بیمارستان‌های معین کرونا برای بستری بیماران کرونایی مشاور عالی معاون درمان با ارائه گزارشی از بیمارستان‌های معین کرونا، گفت: طی بازدیدهای روزانه و نشست با مسولان بیمارستان‌های معین کرونا، نقاط قابل بهبود و قوت مراکز برای خدمات‌رسانی بهتر به بیماران مورد بررسی قرار گرفته تا بتوان خدمات را به بهترین شکل ممکن ارائه داد.

مجید اکبرزاده با توضیح اینکه بیمارستان‌های استان باید آمادگی افزایش ظرفیت‌های پذیرش و بستری بیماران مشکوک به کووید ۱۹ در صورت افزایش آمار ابتلا و بستری در روزهای آینده را داشته باشند، افزود: در حال حاضر دو هزار و ۴۷۶ تخت عادی و ۴۷۶ تخت ویژه بیمارستانی به بیماران مبتلا به کووید ۱۹ اختصاص داده شده است.

او توصیه کرد: شهروندان در صورت ابتلا به علام مشکوک به کرونا، به سرعت به نزدیکترین مراکز منتخب درمان سرپایی (۱۶ ساعته) محل سکونت خود مراجعه کنند و در صورت تشخیص ارجاع به بیمارستان‌ها و یا مراکز درمانی ویژه کرونا، لازم است نسبت به مراجعه به موقع اقدام کنند.

این مقام مسئول در دانشگاه تأکید کرد: مراجعه زود هنگام به پزشک خانواده در صورت شدید بودن علایم برای تشخیص بیماری کووید ۱۹ و پس از آن، در صورت نیاز و بر اساس تشخیص پزشک مراجعه به بیمارستان‌ها، از مهم‌ترین عوامل اثرگذار در درمان موفق بیماران محسوب می‌شود.

مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی و درمانی نیز با اشاره به همراهی اساتید و گروه‌های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در فرآیند درمان بیماران مبتلا به کووید ۱۹، یادآور شد: اساتید و پزشکان گروه‌های مختلف آموزشی در وزیرت و معاینه بیماران مبتلا به کرونا، همکاری مطلوبی با جمعه دانشگاه دارند.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۱۲۲
سال
بیست‌وهفتم

روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس

مقام برتر کشوری را کسب کرد



تربیت آنان و توجه به خانواده‌های آنان، آزادسازی زندانیان و استفاده از گروه‌های جهادی داشته‌اند به دنبال این هستند که زندان را به آموزشگاه نیکی‌ها تبدیل کنند.

به گزارش روزنامه طلوع مدیرکل زندان‌های فارس ضمن قدردانی از مسئول روابط عمومی زندان‌های استان فارس گفت: در عصر ارتباطات و پیشرفت فناوری‌های نوین ارتباطی و در تمامی عرصه‌های اجتماعی و مدیریتی، روابط عمومی به عنوان عنصر راهبردی نقش مهمی در تقویت برنامه‌ها و پیشبرد اهداف سازمان‌ها و ایجاد ارتباط و تعاملات فکری و اطلاعاتی ایفاء می‌کند و نقش این شغل خطیر در سازمان زندان‌ها نیز در حوزه اطلاع‌رسانی و تئویر افکار عمومی بر کسی پوشیده نیست.

اسحاق ابراهیمی افزود: یکی از نقش‌های مهم و استراتژیک سازمان زندان‌ها، ایجاد و برقراری ارتباط و تعامل سازنده با سایر سازمان‌های دولتی، خصوصی، مردم نهاد و گروه‌های جهادی است که در اینجا اهمیت و نقش روابط عمومی واضح و مبرهن است و مفترخیم که در سال گذشته، با تلاش همکاران در عرصه‌های مختلف اصلاح و تربیت توانسته‌ایم، نقش بسزایی در دستیابی به اهداف کلان سازمان داشته باشیم و این تلاش‌ها از کم به همت بیشتر همکاران تداوم داشته باشد.

وی اضافه کرد: خوشبختانه در سازمان زندان‌ها، کارکنان حسنگتی‌ناپذیر ما با تلاش‌های فراوانی که در عرصه‌های مختلف از جمله کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، حرقه‌آموزی، ایجاد اشتغال پایدار و توانمندسازی زندانیان، کمک به زندانیان برای اصلاح و

نایب رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز:

رونمایی سامانه هوشمند تاکسیرانی تی ام اس

مردادماه جاری



نایب رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به ارائه گزارشی بررسی‌های فنی اسناد «بی ام اس (BMS)» توسط معاونت مربوطه در جلسه آینده کمیسیون، گفت: سامانه هوشمند تاکسیرانی «تی ام اس (TMS)» مردادماه آینده رونمایی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز، نواب رافع ایرادات کمیته حقوقی شورا در جلسه‌ای تأکید کرد.

قائدی درهشتاد و دومین جلسه این کمیسیون که به ریاست او برگزار شد، با اشاره به گزارشی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مبنی بر پیشرفت ۳۷ کیلومتری فاز دوم پروژه فیبر نوری، تصریح کرد: گزارش نقطه به نقطه و مترائ طول اجرای فیبر نوری به تفصیل هر هفته در جلسه آتی ارائه می‌شود.

وی با تأکید بر بررسی گزارشی پروژه کیف پول و بلیط افزاز شهروندی، بیان داشت: با توجه به اتمام زمان قرارداد در آئینده نزدیک و عدم تمایل معاونت مالی و اقتصادی درخصوص پیگیری، این